aureum ss.

k) Serzo.

1) Satz unvollendet.

2) Hier folgen erdichtete Beglaubigungen von vier Notaren der römischen

Kirche, die in Gegenwart des Cardinais und Kauzlers Alniericus die Copie mit

dem Original verglichen haben; so lautet z. B. die erste Formel: Exemplani et

auscultaui coram Almerico sanctg Romanae ecclesig diacono cardinali et can-

cellario et cum originali reperi concordare ego Ubalconus sanct§ Rom. ecclesiae)

notarius.

3) Am 18 Mai 1140 war uoch Littifredus presb. card. tit. s. üestine.
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f Ego Guido diaconus cardinalis sanctorum Cusme et

Damiani ss.

f Ego Uassalus diaconus cardinalis sancti Eustachi ss.

f Ego Ubaldus diaconus cardinalis sancte Marie in Uia

lata ss.

f Ego Octauianus diaconus cardinalis sancti Nicolai in

Carcere ss.

f Ego Hubaldus diaconus cardinalis sancti Adriani ss.

Datum Laterani per manum mei Aimerici^^ sanct§ Ronmnae
ecclesiae diaconi cardinalis et cancellarii, XV kalendas lunii, indic-

tione III, incarnationis domini anno MCXL, pontificatus uero domini

Innocentii pap^ secundi anno undecimo.

l) Almerico.

3.

Lucius II. bestätigt dem Vitalis, Erzpriestcr der Kirche bu Cisano,

das Gebiet der Kirche, sowie es der verstorbene Bischof Bernard von

Verona ihm sugeiviesen hat^).

Rom 1145 Januar 9.

Orig. bescliädigt. Verona Ärchivio capitolare.

Ungenügendes liegest bei v. Fßugk - Jiartiung Iter S. 238

Nr. 412 und darnach J-L. 8701.

Lucius episcopus seruus seruorum dei. Dilectis filiis Vitali ar-

cliipresLitero Ciöianensis ecclesi^
|

eiusque l'ratribus salutem et

apostoliram benedictionem. Que a fratribus nostris episcopis et

ecclesiarum dei rectoribus
|
rationabili prouidentia statuuntur, in

sua uolumus stabilitate persistere, et ne
|

prauorum bominum ua-

leant refragatione turbari , sedis apostolicQ munimine roboralre.

Eapropter, dilecte in domino fili V. archipresbiter , tuis iustis

postulationibus
|
clementer annuimus et territorium Cisianensis

ecclesi[(j]
,

quemadmodum per Bernarjdum bone memorie Uero-

nensem episcopum suscep[tisj exinde legitimis testibus
|
rationa-

biliter designatum est, [tibi tujisque successoribus confirmamus et

eandem designationem ratam manere censemus. Si quis autem

contra buius
|
nostr^ confirmationis paginam sciens temere uenire

temptauerit, secundo tercioue com|monitus si non reatum suum

1) Gleichlautend mit diesem Privileg das Eugens III. v. 1145 April 23.

J-L. 8737.
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digna satisfactione correx[erit, indignajtionem
|